
DECYZJA nr 9/2008 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 24 września 2008 r.  

  

w sprawie koordynacji działalności WOPR 

 

Na podstawie § 22 pkt. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, zwanego 

dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wyjazdem Prezesa WOPR poza granice Polski, w okresie od dnia 25 września  

2008 roku do dnia 2 października 2008 roku, powierza się koordynację działalności WOPR 

Wiceprezesowi Zarządu Głównego WOPR Wiktorowi Zajączkowskiemu.  

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 25 września 2008 roku i obowiązuje do dnia 2 października 

2008 roku. 

 

 

PREZES  

WODNEGO OCHOTNICZEGO  

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 

 

 

 

 


